
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN) 

Tel. 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: e www.icsassoferrato.edu.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

Decreto n. vedi segnatura      Sassoferrato, 30/08/2024 

 

 ALL’ALBO ON LINE 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il D.M. n. 89/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ATA per il triennio  

scolastico 2024/2025,2025/2026,2026/2027;  

 

VISTO il decreto m pi. A00DRMA n. 967 del 01/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per le 

Marche – Direzione Generale; 

 

VISTO l’art. 8 del D.M. n. 89/2024; 

 

VISTE le risultanze elaborate dal Sistema Informativo del Ministero Pubblica Istruzione; 

 

VISTA la pubblicazione delle relative graduatorie provvisorie in data 19/08/2024; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo di questo Istituto a decorrere dal 30 agosto 2024 delle 

GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO DI 3^ FASCIA DEL PERSONALE ATA 

TRIENNIO 2024-2027. 

 

 Le graduatorie sono allegate al presente Decreto di cui sono parte integrante; 

 

 L’amministrazione si riserva la facoltà di attuare, in autotutela, i provvedimenti che 

dovessero rendersi necessari. 

 

 La graduatoria definitiva, è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro.   

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       PROF.SSA STEFANIA TARINI         
 
 

 

Firmato digitalmente da Tarini Stefania

ANIC806004 - ANIC806004 - DECRETI - 0000778 - 30/08/2024 - G4 – GRADUATORIE - U

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.edu.it/

		2024-08-30T12:34:00+0200
	STEFANIA TARINI




